
 

 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/161/2022                                                                          Warszawa, dnia 25.05 2022 r. 

ZP.261.18.2022  
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2022/S 096-264615  z dnia 

18.05.2022 r. na zakup akcesoriów i materiałów medycznych [Nr postępowania: 18/ZP/2022].  

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy Części 6 „Termometry elektroniczne”: 

1) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy medyczny termometr elektroniczny 

na podczerwień zakresem temperatur 34-43 C? Oferowany zakres jest optymalnym w celu szybkiej 

oceny stanu pacjenta i zastosowania określonych procedur skutecznej pomocy. Obiektywnie, przy 

dużym wychłodzeniu ciała (hipotermii) gdy zależy nam na najwyższym stopniu dokładności, pomiarów 

należy dokonywać termometrami tympanicznymi - dousznymi wyposażonymi dodatkowo w 

podgrzewaną sondę, której celem jest równoważenie temperatur zew. otoczenia i wew. ciała. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 

 

Dotyczy Części 5 „Pojemniki i worki na odpady medyczne”: 

2) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o poniższych wymiarach: 

Wymiary: Wymiary DxS: Owal 100x55 mm; Wysokość całkowita: 120 mm; Otwór wrzutowy: 37 mm 

Pozostałe parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 

 

3) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o poniższych wymiarach: 

Wysokość: 12,5cm; Szerokość: 10cm; Otwór: 4,3cm; Pozostałe parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 

 

4) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o poniższych wymiarach: Wysokość: 16cm 

Szerokość: 10cm; Otwór: 4,3cm; Pozostałe parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 

 

5) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o poniższych wymiarach: Średnica górna: 

140 mm; Średnica dolna: 102 mm; Wysokość całkowita: 125 mm; Otwór wrzutowy: 60 mm; Pozostałe 

parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza pojemnika o powyższych wymiarach. 

 



    

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i 

należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


